René Koch SA
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 21 906 67 67
Bloc d'alimentation 230 VAC /
24VDC (1.0A)
N° d'article QQ62.0024
Brut CHF / Pce 74.00
Description
Bloc d'alimentation 230 VAC / 24 VDC 1.0 A STD-24010E, Nordic Power
Spécifications
Boîtier et montage
type de montage prise
matérial plastique
Installation / Alimentation
type de courant CA/CC
tension primaire 230 V
tension secondaire 1 24 V
intensité de courant secondaire 1 1 A
protégé contre les courts-circuits Oui
protection contre les températures Non
Pour vous garantir le meilleur service possible dans notre eShop, nous utilisons des cookies. En savoir
plus sur l'utilisation du cookie.
05.05.2025 1 / 1